δημότης του διευρυμένου Δήμου Κοζάνης. 

ΑΡΘΡΟ 5o 

Ελάχιστο όριο προσφοράς διαγωνισμού 
Ως ελάχιστο όριο της πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης),  ορίζεται το ποσό των  χιλίων εξακοσίων 
ευρώ  ετησίως ( 1600,00 €) . 

ΑΡΘΡΟ  6o 

Χρονική διάρκεια εκμίσθωσης.  

Η διάρκεια  της  εκμίσθωσης  ορίζεται  σε  ένα   χρόνο  από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης 

ΑΡΘΡΟ 7ο 

Δικαιολογητικά έγγραφα και άλλα στοιχεία που συνοδεύουν την προσφορά. 

1. Αστυνομική ταυτότητα ή Διαβατήριο.